
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 6/22  

CJ MML 143513/22 

Ing. Jana Kolomazníková/  

485 243 497 

4.7.2022 

 

 

Dodatečné informace II.  
 

v rámci otevřeného podlimitního řízení: 
 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová – stavební práce“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 

Žádám o vysvětlení specifikace k vnitřním proskleným stěnám s dveřmi. Ve specifikaci je 

napsán rám ocelový poplastovaný, ovšem toto spojení není možné. Prosím tedy o upřesnění, 

zdali to budou dveře hliníkové, plastové či ocelové s nátěrem. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Veškeré prosklené dveře budou v provedení lakovaný AL profil, viz příloha „A28r1-Výplně 

otvorů – sklo stěny a dveře“. Dokument je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 2: 

Ve všech učebnách chybí ohebné trubky pro rozvod slaboproudu, plus požadované trasy 

chrániček (žlabů) pro rozvod AV techniky, které jasně píší na výkresech, že toto má být 

dodávka stavby silnoproudu a další rozpory mezi VV a dokumentací. Například učebna 207 – 

zde podle TZ je požadován pouze přívod 2x ze serverovny do podlahové krabice (50 m) je ve 

VV opravdu bude tato délka stačit?  

Odpověď na dotaz č. 2: 

Slaboproudé rozvody v jednotlivých učebnách jsou předmětem dodávky interiérů. Předmětem 

dodávky stavby jsou přívody do jednotlivých připojovacích uzlů, dle požadavků projektu 

interiérů. Ostatní rozvody jsou dodávkou interiérů. 

Dotaz č. 3: 

Ale zároveň mám ve VV kryt datové zásuvky 1x ale o tomto v TZ není ani zmínka. Prosíme 

tedy o prověření, co je opravdu požadováno a která varianta je správně. 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Předmětem dodávky bude 1 x kryt DZ. 

Dotaz č. 4: 

Nikde ve VV slaboproudu není sekání, znamená to tedy, že se vše vede na povrchu? Pokud 

ano tak opět chybí lišty, není zde ani doprava, dokumentace skutečného provedení, podružný 

materiál, doprava atd. Prosíme o doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Rozvody slaboproudů jsou předmětem dodávky interiéru a bude se jednat o povrchové 

vedení. 

Dotaz č. 5: 

V nově vydaném výkazu výměr (Výkaz výměr – stavba-rev02.xlsx) byly přidány položky 

Interiérového vybavení v jednotlivých učebnách. Interiérové vybavení by nemělo být součástí 

zadávací dokumentace pro tuto veřejnou zakázku. Prosíme o opravu a zároveň je možné, že 

někdo již začal tyto položky dodatečně zpracovávat, tak také o posunutí termínu odevzdání z 

důvodu matoucího výkazu. 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel opravil výkaz výměr. Odkaz na aktualizovaný výkaz výměr je volně přístupný na 

profilu zadavatele a zároveň je přílohou těchto dodatečných informací. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 6: 

Projektované pomocné výložníky k instalaci svítidel, které mají být přisazené k nosné 

konstrukci střešní konstrukce tělocvičny (ozn. místnosti T.101), nejsou blíže specifikovány a 

není zřejmé jejich uchycení. Je možné poskytnout tyto informace? 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Jedná se o pomocné ocelové L kotevní profily, např.  Domax KB 3 180*120*40 úhelník 

trámový, dva kusy na svítidlo. 

 
 

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou nově podat svoji 

nabídku nejpozději do 22. 07. 2022 do 9:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

https://zakazky.liberec.cz/, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 

„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719. 

 

 

 

 

 

Za zadavatele: ……………………………………………. 

               Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                 primátor města Liberec 

 

Přílohy:  

A28r1-Výplně otvorů – sklo stěny a dveře 

Odkaz na aktualizovaný výkaz výměr 

https://zakazky.liberec.cz/

		2022-07-04T13:25:30+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. fc7a282ef6ac27ac2199a8af3be24ecff3ad2fea




